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ROCZNICA ŚWIĘCEŃ KS. ARCYBISKUPA

Ks. Arcybiskup Metropolita Gdański w dniu dzisiejszym obchodzi 50 rocznicę święceń kapłańskich.
W niedzielę 21 czerwca o godz. 13.00 w Katedrze Oliwskiej Ks. Arcybiskup odprawi dziękczynną
Mszę Świętą.   

MSZE ŚWIĘTE I SPOWIEDŹ

Msze Święte w naszym kościele są odprawiane według stałego porządku.  Do Spowiedzi Świętej
można przystąpić przed każdą Mszą Świętą w niedzielę oraz w dni powszednie. Okres spowiedzi
wielkanocnej został przedłużony do 29 czerwca.

OKTAWA BOŻEGO CIAŁA

W oktawie Bożego Ciała procesję z Najświętszym Sakramentem odbywają się codzienni po Mszy
Świętej o godz. 18.00. Zapraszamy dzieci do sypanie kwiatków. W czwartek na zakończenie oktawy
poświęcenie wianków uplecionych z młodych ziół leczniczych                          i świeżych kwiatów,
mają one strzec domów od nieszczęść i kataklizmów. Po procesji odbędzie się błogosławieństwo
dzieci.

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA

W piątek 19 czerwca obchodzimy Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Z racji Uroczystości
nie obowiązuje post.

NABOŻEŃSTWO CZERWCOWE

Nabożeństwa ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa odprawiamy codziennie po Mszy Świętej o
godz. 18.00. Podczas nabożeństw modlimy się w intencji naszej Ojczyzny oraz wspólnoty
mieszkańców Spółdzielni Ujeścisko.

PIELGRZYMKA DZIECI I KOMUNIJNYCH DO MATEMBLEWA

Organizujemy pielgrzymkę dzieci I Komunijnych do Sanktuarium Matki Bożej Brzemiennej w
Matemblewie w sobotę 27 czerwca. Dokładne informacje na naszej stronie internetowej w zakładce I
Komunia Święta.

I KOMUNIA ŚWIĘTA



Dzieci klas III w naszej parafii przystępują do I Komunii Świętej w małych grupach. Ostatnia grupa
przystąpi do Komunii Świętej w niedzielę 21 czerwca. Zapisy dzieci                         w biurze
parafialnym.

100 ROCZNICA URODZIN ŚW. JANA PAWŁA II

 W związku z 100 rocznicą urodzin św. Jana Pawła II na banerach prezentujemy
                                8 pielgrzymek Papieża do naszej Ojczyzny, prasę z minionych lat o Papieżu oraz 
kolekcje monet wydanych z okazji pielgrzymek Jana Pawła II. Na placu przed kościołem została
zamontowana  wystawa „Karol Wojtyła – narodziny” przygotowana przez Centrum Myśli Jana Pawła
II.

CEGIEŁKI NA ŁAWKI

W kościele została zamontowana pierwsza część ławek. Spłata należności za ławki będzie odbywać
się w formie cegiełek dostępnych w biurze parafialnym.

PODZIĘKOWANIA

 Z całego serca dziękujemy za ofiary przekazywane na utrzymanie kościoła przelewem  na konto
parafii 20 1240 2920 1111 0000 4500 0120. Skarbonki Caritasu                                      z
Jałmużną Wielkopostną prosimy składać do dużej skarbony w kościele, ofiary
                             są przeznaczone na pomoc potrzebujący wsparcia z naszej parafii.

ŻYCZENIA

Jubilatom i solenizantom życzymy obfitości  Bożych darów.


